

SOL CONTACT

Polihloroprēna līme gumijas, plastmasas un korķa grīdas segumiem

PRIEKŠROCĪBAS

- Kontakta līme, kas īpaši paredzēta intensīvas lietošanas virsmām
- Augsta saķere un spēcīgs savienojums
- Ilgs iestrādes laiks
- Daudzveidīgs pielietojums
- Piemērota vertikālām virsmām (piemēram, pakāpienu vertikālajai daļai)
- Ātra un vienkārša lietošana
- Tūlītēja cietēšana
- Zems patēriņš
- Izcila liptspēja
- Nesatur toluolu
- Siltumizturība

LIETOŠANA

Bostik Sol Contact ir neoprēna līme, kas piemērota PVC grīdas segumiem, korķa, gumijas flīzēm vai loksnēm (neintensīvai staigāšanai), linoleja flīzēm, dabīgās šķiedras grīdas segumiem (kokosšķiedras, sizala u.c.) ar lateksa pamatni vai bez tās, grīdlīstēm, sūriem un kāpņu izvirzījumiem.

Lietošanai uz betona, smilšu/cementa klona, anhidrīta un asfalta klona, izlīdzinošajiem apakšklājiem, grīdas flīzēm, metāla loksnēm, slīpētām krāsotām virsmām, grīdas kategorijas saplākšņa, parketa un koka.

Iesaka lielākie ražotāji. Piemērota sienu un grīdas segumiem.

Lietošanai tikai iekštelpās.

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS

Līmvielas veids	kontakta līme uz šķīdinātāja bāzes
Krāsa	gaiši dzeltena
Īpatnējais svars (NF T76.300)	0,87 ± 0,01
Uzliesmošanas temperatūra	< 0°C
Gaidīšanas laiks	aptuveni 8-12 minūtes atkarībā no apkārtējās vides apstākļiem
Darba laiks	aptuveni 60 minūtes
Cietēšana līdz gatavībai staigāšanai	nekavējoties
Lietošanas temperatūra	Ieteicams no +10°C līdz +30°C. Materiāla un pamatnes temperatūra ne zemāka par +10°C
Pilna sacietēšana	pēc 12-24 stundām
Salizturīga	

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

SAGATAVOŠANA

Sagatavošana jāveic, ievērojot būvniecības standartus. Grīdas apakšslānim ir jābūt nebojātam, līdzenam, gludam, pastāvīgi sausam un attīrītam no vecās līmes atliekām, putekļiem, taukiem un citiem netīrumiem.

Iekļājot pa virsu esošiem grīdas segumiem, pārliedzieties, ka tie ir cieši savienoti savā starpā un tīri. Notīriet netīrumus, eļļu un citus līdzīgus piesārņojošos materiālus.

Ja nepieciešama papildu grīdas apakšslāņa sagatavošana, izvēlieties piemērotu Bostik grunti un Bostik izlīdzināšanas materiālus.

Virsmas ar ļoti augstu absorbēšanas spēju ir jāgruntē, lai novērstu pārmērīgu absorbēšanu.

Anhidrīta klons, kā arī kokskaidu plāksnes un saplāksnis ir jāgruntē ar īpaši paredzētu grunti, var būt nepieciešamas vairākas kārtas.

Visām virsmām ir jābūt pienācīgi aizsargātām pret mitrumu; ļoti absorbējošas virsmas jāgruntē ar EPONAL 336 mitruma tvaika barjeras pārklājumu.

Pirms līmes uzklāšanas vienmēr ļaujiet gruntij un apakšslānim pilnībā izžūt.

PIELIETOJUMS

Uzklājiet līmi gan uz pamatnes, gan uz materiāla ar piemērotu robotu ķelli. Uzklāšanai parasti izmanto robotu ķelli Nr. 000; uzklājiet aptuveni 150g/m² uz katras virsmas. Neuzklājiet par daudz. Absorbējošām virsmām (piemēram, kokam, kokšķiedras plātnēm, saplāksnim vai ģipškartonam) uzklājiet līmi divās kārtās ar 10-15 minūšu intervālu. Uz otras virsmas pietiek ar vienu līmes kārtu. Linoleja flīzēm ar džuņas pamatni: uzklājiet divas kārtas uz seguma pamatnes un vienu kārtu uz pamatnes.

Paredziet pietiekamu gaidīšanas laiku: aptuveni 5-15 minūtes atkarībā no temperatūras un mitruma apstākļiem, pamatnes absorbēšanas spējas un grīdas seguma veida. Iekļājiet grīdas segumu, kamēr līme vēl ir lipīga un ar saķeri. Ar rīvēšanas klucīti un/vai veltni izspiediet gaisu un nodrošiniet labu līmes pārnēsī. Atkārtojiet pēc 30-40 minūtēm. Uz lietām kāpnēm izmantojiet otu.

PIEZĪMES

BRĪDINĀJUMS: Aukstā, mitrā laikā šķīdinātāja iztvaikošana var izraisīt mitruma plēves veidošanos uz virsmas (kondensāciju): līmēšana nav iespējama. Pagaidiet, līdz līmes plēve ir sausa pieskārienam, pirms uzlikt segumu. Nestrādājiet šādos apstākļos.

TĪRĪŠANA PĒC LIETOŠANAS

Instrumentus un noplūdes var tīrīt ar šķīdinātāju (piemēram, MEK - metiletilketonu).

PATĒRIŅŠ

aptuveni 150 g/m² vienai kārtai vienā pusē

UZGLABĀŠANA

Līdz 18 mēnešiem neatvērtā oriģinālajā iepakojumā temperatūrā no +10°C līdz +30°C. Salizturīgs.

VESELĪBAS UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA

SVARĪGI: pirms darba ar Bostik līmi uzsākšanas darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas ar atsevišķo produkta drošības datu lapu. Lietošanas laikā ievērojiet labu higiēnu. Izvairieties no saskares ar ādu un acīm. Plašāku informāciju skatiet drošības datu lapā, kas pieejama vietnē www.quick-fds.com, vai sazinieties ar mums, lai saņemtu tās kopiju pa faksu.

Ieteikumus par lietošanu nosaka vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti jāievēro. Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai īpašu materiāla atbalsta, vietas vai vides parametru gadījumā ir ieteicams (vai var būt nepieciešams) veikt iepriekšējus izmēģinājumus. Ir vēlams ievērot specifikāciju lapās norādītos piesardzības pasākumus.

IEPAKOJUMS

Kods	Iepakojums	Daudzums	Svītrkods
3060365 2	5 litru metāla spainis	360	35492124693 68
3060365 1	15 litru metāla spainis	24	51

Bostik LLC

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BOSTIK", 127018, Maskava, Dvincu iela 12, korpuss 1

Tālrunis: (495) 787 31 71

Fakss : (495) 787 31

72

E-pasts: inforu@bostik.com

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS**Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 72**